
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/be3e3882-1c81-4750-87

Ogłoszenie nr 510176435-N-2019 z dnia 23-08-2019 r. 
Miejski Zakład Usług Komunalnych: DOSTAWA (SPRZEDAŻ WRAZ Z TRANSPORTEM):

KRUSZYW KAMIENNYCH: GRYSU MINERALNEGO DOLOMITOWEGO DO PRODUKCJI
MASY MINERALNO-ASFALTOWEJ. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 579386-N-2019 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. 
Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail 
sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks . 
Adres strony internetowej (url): ww.mzuk.sosnowiec.pl/BIP 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
DOSTAWA (SPRZEDAŻ WRAZ Z TRANSPORTEM): KRUSZYW KAMIENNYCH: GRYSU 
MINERALNEGO DOLOMITOWEGO DO PRODUKCJI MASY MINERALNO-ASFALTOWEJ. 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP 66/2019 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa (sprzedaż wraz z transportem): kruszyw kamiennych - 
grysu mineralnego dolomitowego do produkcji masy mineralno-asfaltowej, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami: -Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. 
U z 2016r, poz.1570 z późn. zm.), -Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 11.08.2004r. w 
sprawie sposobów deklarowania zgodności wyrobów budowlanych oraz sposobu ich znakowania 
znakiem budowlanym (Dz. U. z 2016r, poz 1966), -normami przedmiotowymi, tj. dostarczony 
materiał kamienny musi spełniać warunki normy PN- EN13043;2004 „Kruszywa do mieszanek 
bitumicznych i powierzchniowych utrwaleń stosowanych na drogach, lotniskach i innych 
powierzchniach przeznaczonych do ruchu”. Ponadto winien stanowić odpowiedni materiał do 
wbudowania w podbudowy dróg niezależnie od kategorii obciążenia ruchem zgodnie z 



wymaganiami PN-S-06102;1997, oraz posiadać odpowiednie certyfikaty i świadectwa, Termin 
realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2019 roku. Wymagania 
szczegółowe: 1.sprzedaż wraz z transportem grysu mineralnego dolomitowego ( norma PN-EN 
13043-2004). o podanym niżej asortymencie z przeznaczeniem do produkcji masy mineralno-
asfaltowej KR1,KR2 w wytwórni mas bitumicznych WMB-30 Miejskiego Zakładu Usług 
Komunalnych PRZEWIDYWANE ZAPOTRZEBOWANIE:FRAKCJA:0-4 mm do 1400 Mg 
FRAKCJA:4-8 mm do 1500 Mg WYMAGANIA OGÓLNE: Zamawiający zastrzega sobie : - 
możliwość niewykorzystania pełnej ilości zamówionego przedmiotu zamówienia, co uzależnione 
jest od faktycznie przeprowadzonych robót, - do każdej partii kruszyw wystawiane będą Krajowe 
Deklaracje Zgodności dostępne do wglądu w siedzibie Wykonawcy, ponadto na żądanie 
Zamawiającego do każdej dostawy Wykonawca wystawi Deklarację CE. - dopuszcza się po 
uzgodnieniu z Wykonawcą, w przypadkach technicznie uzasadnionych, zamawianie wyrobów 
innego asortymentu wg rozliczenia indywidualnego, - Zamówienia będą odbywać się partiami wg 
uzgodnień z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana do realizacji. -Wykonawca dostarczy 
zamówienie loco na teren Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych 41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 
22/1 , tylko w godzinach od 7:00 do 13:00 od poniedziałku do piątku. - Dostawca zobowiązany jest 
do realizacji zamówienia w czasie zaoferowanym w ofercie, nie krótszym niż 1 dzień i nie 
dłuższym niż 3 dni po otrzymaniu zamówienia przesłanego drogą elektroniczną e-mailem lub 
telefonicznie od Zamawiającego. Termin realizacji zamówienia częściowego stanowi kryterium 
oceny ofert. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 14212200-2

Dodatkowe kody CPV: 44113700-3, 60100000-9 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 155150.00 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: P.W. ”PROMAG” Sp. z o. o 
Email wykonawcy: biuro@promagpw.pl 
Adres pocztowy: Żelisławice, ulica Podleśna 



Kod pocztowy: 42-470 
Miejscowość: Siewierz 
Kraj/woj.: śląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 136300.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 136300.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 136300.00 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
 

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych 

http://www.uzp.gov.pl/

